ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA

                    EDITAL Nº 04/2018, DE 25 DE ABRIL DE 2018.

                  HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS APROVADOS.

O Município de VARGEM BONITA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede administrativa à Rua Coronel Vitorino, 966, centro, neste ato
representado por sua Prefeita Municipal, Melânia Aparecida Roman Meneghini, no uso de suas
atribuições no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, vem através deste, divulgar a relação
PROVISÓRIA dos aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0):

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO ATÉ AS
17:00 hrs do dia 08/06/2018, ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

AUXILIAR DE ENFERMAGEM-ESF

INSCRIÇÃO - CANDIDATO N.F CLASSIFICAÇÃO STATUS

0005 - JUCILENE DOS SANTOS SANCHES 7,56 1º LUGAR APROVADO

0028 - DIANA DE FATIMA FIAMETTI 7,20 2º LUGAR APROVADO

0030 - JULIA PAULA BERNO DE SOUZA 5,06 3º LUGAR APROVADO

AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO

INSCRIÇÃO - CANDIDATO N.F CLASSIFICAÇÃO STATUS

0031 - MARCOS AUGUSTO RODRIGUES 7,36 1º LUGAR APROVADO

MOTORISTA

INSCRIÇÃO - CANDIDATO N.P.O N.P.P M.F CLASSIFICAÇÃO STATUS

0033 - EZAIR DE TOMIN 4,10 8,00 6,05 1º LUGAR APROVADO

0020 - ROBSON MIGUEL DE ABREU 4,94 7,00 5,97 2º LUGAR APROVADO

0021 - CARLOS GABRIEL CHAVES 4,64 7,00 5,82 3º LUGAR APROVADO

0015 - ANDRE SANCHES 3,20 8,00 5,60 4º LUGAR APROVADO

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADA

INSCRIÇÃO - CANDIDATO N.P.O N.P.P M.F CLASSIFICAÇÃO STATUS

0036 - VOLNEI ANTONIO DA SILVA
PEREIRA 5,58 10,00 7,79 1º LUGAR APROVADO

0011 - MAICON OLIVEIRA 4,26 7,00 5,63 2º LUGAR APROVADO

0035 – LUCAS JUNIOR PEREIRA 3,20 8,00 5,60 3º LUGAR APROVADO

Registra-se e publica-se,

 Vargem Bonita, 08 de Junho de 2018.

___________________________________
Melania Aparecida Roman Meneghini

Prefeita Municipal

mailto:CONTATO@APRENDERSC.COM.BR